МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 11 марта 2021 г. г. Магадан № 51

О внесении изменений в приказ министерства финансов
Магаданской области от 18 января 2021 года № 9

приказываю:

1. Внести в приказ министерства финансов Магаданской области от 18 января

2021 года № 9 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения областного

бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:

В Порядке составления и ведения кассового плана исполнения областного бюджета в

текущем финансовом году, утвержденном указанным приказом:

- пункт 2.5 изложить в следующей редакции: «При исполнении помесячного

кассового плана по расходам допускается неисполнение плановых показателей, без учета

социальных выплат и средств федерального бюджета, в размере не более 10% от

утвержденных назначений.»;

- дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. ГРБС несут персональную ответственность:

- за предоставление недостоверной информации при составлении и исполнении

кассового плана;

- за нарушение сроков о внесении изменений в кассовый план.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

ЖйМ' Министр V ^ ^J Д.Л. Самандас